
Autodesk, Autodesk Map a Autodesk MapGuide jsou registrovanými ochrannými známkami společnosti Autodesk, Inc. na území USA a ostatních zemí. Veškeré názvy značek, produktů či ochranných známek jsou majetkem 
jejich příslušných vlastníků. © 2006 Autodesk, Inc. Všechna práva vyhrazena.

Autodesk Map 3D 

Představa:
Vytvořit a spravovat městskou 
infrastrukturu  
od samotných základů. 

Realizace:
Aby mohly společnosti úspěšně budovat  
a spravovat infrastrukturu, potřebují 
řešení, které jim efektivně umožní vytvářet,  
spravovat a sdílet geoprostorové informace 
o zájmovém území, budovách, majetku apod. 
Autodesk ,společnost, která jako první spojila 
svět CAD a GIS, poskytuje produkty Autodesk 
Map® 3D, Autodesk MapGuide® Enterprise 
a Autodesk® Raster Design, které představují 
komplexní řešení pro lepší využívání vašich 
dat, vašeho potenciálu a investic do pořízení 
softwaru. Více informací spolu s případovými 
studiemi zákazníků naleznete na adrese  
www.autodesk.com/geospatial.

CAD a GIS/FM řešení.
Komplexní řešení, služby a Autodesk 
aplikace pro mapování, GIS  
a správu majetku.  
Zakázkový vývoj, podpora, školení.

XANADU a.s.
Tylova 17
České Budějovice, 370 01
www.xanadu.cz   info@xanadu.cz
tel: 386 352 966..69   fax: 386 352 979


